
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университетим. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

27 сентября 2024г. №01-2

г. Норильск

О результатах работы Приемной комиссии

Заслушав и обсудив информацию руководителя Приемной комиссии
Акбаевой О.В.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принятьк сведению.
2. Признать результаты работы Приемной комиссии удовлетворительными.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — «единогласно».

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко


